
Zdejmowany wózek piekarniczy z łokciami
 
Główne cechy dwytrawny miłokieć tube bakery trolley
1.  Dostosowane do twoich wymagań pod względem wielkości  tacy,  liczby prowadnic,  odstęp między biegaczemi inne
specyfikacje,  aby  spełnić  Twoje  potrzeby  i  lepiej  współpracować  z  patelniami,  skrzynkami  na  żywność,  blachami  do
pieczenia.   
2) Tace może być załadowany z przodu iz tyłu. I to jest Lekki dla łatwiejszego poruszać się
3) Gumowane kółka skrętne jest odporny na wysoką temperaturę i może być wykonany jako kółka hamowane. 
4 Biegacze mają w pełni spawaną konstrukcję do ramy dzięki czemu są mocne i trwałe dla maksymalnej żywotności.
5 Tylny pasek podtrzymujący i  tylny pasek podtrzymujący tacę są opcjonalne dla trwałości  i  stabilności  tacy podczas
przenoszenia.
6. Bardzo zwrotny i łatwe w obsłudze, jaumowa do użytku w środowisku pracy z żywnością lubić piekarnie, kuchnie handlowe
i fabryki żywności, a także nadaje się do wymagające środowiska przemysłowe. 
7  Tsingbuy producent wózków ze stali nierdzewnej  ma pprofesjonalny zespół,  dobra obsługa,  niezawodny
spedytor, duże doświadczenie w produkcji i eksporcie wózków piekarniczych.

Więcej zdjęć dwytrawny miłokieć tube bakery trolley
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Factory-customized-Detachable-stainless-steel-bakery-trolley-pan-rack.html




 
 
Zdjęcia fabryczne i wysyłkowe  
Tsingbuy  Industry  Limited  jest  za  prowadzący  profesjonalny  Chiński  producent  wypieków  i  doświadczony  stojak  na
blachy fabryka w usłudze dostosowywania. Zawsze staraliśmy się produkować najlepsze produkty do pieczenia, szalejąc
z blach do pieczenia, bochenek / tostów, tac bagietek, tacek na kubki OEM, wózka piekarniczego ze stali nierdzewnej, stojaka
chłodzącego  i  wielu  innych  serii  narzędzi  do  pieczenia.  Mamy  wiele  udanych  i  zadowolonych  przypadków  personalizacji
dzięki  współpracy  z  międzynarodowymi  klientami.  Komercyjny  stojak  do  piekarników jest  jedną  z  serii  sprzedaży  na  dużą
skalę.  Nasza  chińska  fabryka  półek  na  patelnie  ma  bogate  doświadczenie  w  dostosowywaniu  komercyjnych  stojaków  do
piekarników. Mamy wiele standardowych wzorów do wyboru, lub możesz uzyskać swój własny wzór.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/32-trays-stainless-steel-trolley-for-commercial-use.html
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